
Uchwała nr 12/2024 

Rady Nadzorczej 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia programu 

„Samodzielność – Aktywność – Mobilność!” Mieszkanie dla 

absolwenta. 

Na podstawie art. 47 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 44, z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

Paragraf 1. 

W załączniku do uchwały nr 4/2022 Rady Nadzorczej PFRON z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia programu „Samodzielność – Aktywność – Mobilność!” Mieszkanie 

dla absolwenta, zmienionej uchwałą nr 4/2023 Rady Nadzorczej PFRON z dnia 31 stycznia 

2023 r. oraz uchwałą nr 26/2023 Rady Nadzorczej PFRON z dnia 8 grudnia 2023 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w paragrafie 8. „Beneficjenci” ustęp 1 punkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2) posiada status absolwenta szkoły podstawowej, ponadpodstawowej (wszystkich 

typów szkół) lub szkoły wyższej uzyskany w okresie 36 miesięcy poprzedzających 

datę złożenia wniosku, lub opuszcza rodzinę zastępczą, rodzinny dom dziecka, 

placówkę opiekuńczo-wychowawczą, lub opuszcza warsztat terapii zajęciowej 

(WTZ);”; 

2) w załączniku do programu „Sposób składania wniosków i ich rozpatrywanie” 

w ustępie 10 litera b) otrzymuje brzmienie: 

„b) kopię dokumentu potwierdzającego status absolwenta lub kopię dokumentu 

potwierdzającego opuszczenie rodziny zastępczej, rodzinnego domu dziecka, 

placówki opiekuńczo-wychowawczej lub warsztatu terapii zajęciowej (WTZ);”. 

Paragraf 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


